Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

617000, Пермский край, г. Нытва,
ул.К.Либкнехта, 2а, кабинет № 6.

19 апреля 2017г.
10-00 часов

Присутствовали члены комиссии: Ощепков В.Ю., Самылова А.А., Щербова Г.Г.,
Катаева Г.Н., Чичёв Т.Г., Теплякова М.И., Каменских И.С., Гордеева А.Н.

Повестка дня

Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками, на участие в открытом
конкурсе по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории Нытвенского городского поселения.

Номера лотов и их характеристики

Проведение конкурса по продаже права на заключение договора на размещение
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся на территории
Нытвенского городского поселения

№
лота

Характеристика лота Начальная цена, руб.

2 Торговый павильон, адресный ориентир: г. Нытва, пр.
Ленина, ниже д. 39, площадью 94 кв.м., (не)
продовольственный, учетный номер в Схеме 5.

13146,55

3 Торговый павильон, адресный ориентир: г. Нытва, пр.
Ленина, ниже д. 39, площадью 9 кв.м., (не)
продовольственный, учетный номер в Схеме 13.

1258,71

4 Торговый павильон, адресный ориентир: г. Нытва, пр.
Ленина, ниже д. 39, площадью 65 кв.м., (не)
продовольственный, учетный номер в Схеме 18.

9090,70

6 Торговый павильон, адресный ориентир: г. Нытва, пр.
Ленина, ниже д. 39, площадью 53 кв.м., (не)
продовольственный, учетный номер в Схеме 23.

7412,42

7 Торговый павильон, адресный ориентир: г. Нытва, пр.
Ленина, ниже д. 39, площадью 50 кв.м., (не)
продовольственный, учетный номер в Схеме 27.

6992,85

8 Торговый павильон, адресный ориентир: г. Нытва, пр.
Ленина, ниже д. 39, площадью 50 кв.м., (не)
продовольственный, учетный номер в Схеме 28.

6992,85

Сведения о претендентах подавших заявки

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано 7
заявок на участие в открытом конкурсе.

Номер Дата и время Информация об Предлагаемая цена Наличие в заявке
лота подачи заявки участнике (стоимость), информации и документов.

Российский рубль предусмотренных
конкурсной документацией

6 10.04.2017, 10-00 Чертулова Ирина
Феодосиевна, г. Нытва,
пр. Ленина, 6-49

7500,00 в наличии

2 18.04.2017, 15-51 Добровольская Татьяна
Феодосиевна, г. Нытва,
пр. Ленина, 26-13

21100 в наличии

4 20.04.2017, 11-06 Заморин Александр
Клнстантинович,
г.Нытва, пр. Ленина, 33-
6

9100,00 в наличии

8 21.04.2017, 14-02 Болотов Константин
Алексеевич, г. Нытва,
ул. Оборина, 24-1

16000,00 в наличии

7 21.04.2017, 14-05 Болотов Константин
Алексеевич, г. Нытва,
ул. Оборина, 24-1

24000,00 в наличии

По лоту № 3 заявки не поступили.

Приложение к Протоколу: сводный перечень конкурсных предложений.

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Ощепков В.Ю.

Самылова А. А.

^ ^ ^ Щербова Г.Г.

' f /Y^/ Катаева Г. Н.
у

Чичёв Т.Г.

Теплякова М.И.

Каменских И.С.

Гордеева А.Н.

Приложение к протоколу вскрытия конвертов
с заявками на участие в открытом конкурсе от 19.04.2017

Сводный перечень
конкурсных предложений

№ и
характеристика
лота

Заявитель Размер
платы

Условия
оплаты

Внешний
вид НТО

Обустройство
территории

№ 2, ТП, адресный
ориентир: г. Нытва,
пр. Ленина, ниже д.

39, площадью 94
кв.м., учетный

номер в Схеме 5

Добровольская
Т.Ф.

21100,00 единовременный
платеж

+

№ 4, ТП, адресный
ориентир: г. Нытва,
пр. Ленина, ниже д.

39, площадью 65
кв.м., учетный

номер в Схеме 18

Заморин А.К. 9100,00 единовременный
платеж

+

№ 6, ТП, адресный
ориентир: г. Нытва,
пр. Ленина, ниже д.

39, площадью 53
кв.м., учетный

номер в Схеме 23

Чертулова
И.Ф.

7500,00 единовременный
платеж

+

№ 7, ТП, адресный
ориентир: г. Нытва,
пр. Ленина, ниже д.

39, площадью 50
кв.м., учетный

номер в Схеме 27

Болотов К. А. 24000,00 единовременный
платеж

эскиз +

№ 8, ТП, адресный
ориентир: г. Нытва,
пр. Ленина, ниже д.

39, площадью 50
кв.м., учетный

номер в Схеме 28

Болотов К.А. 16000,00 единовременный
платеж

эскиз +